
REZULTATY

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

 Otwarte Zawody Strzeleckie

z karabinu i pistoletu bocznego zapłonu, dynamiki oraz

strzelby gładkolufowej 

w  dniu 20 stycznia 2024 r. w Bietowie k/Lubichowa

Bietowo k/Lubichowa, dnia 20.01.2024 r.



Kierownik zawodów

Sekretarz zawodów

Sędzia Główny Zawodów

Sędzia główny konkurecje dynamiczne

Asystent  - Grzegorz Pryba s. kl. III nr 17770/III/23

Sędzia główny 25 m

Sędzia stanowiskowy

Sędzia główny 50 m

Sedzia stanowiskowy

Sędzia główny TRAP

Sedzia stanowiskowy  - Łukasz Narloch s. kl. III nr 6086/III/14

Przewodniczący komisji RTS

SĘDZIOWIE FUNKCYJNI BIURA OBLICZEŃ

Kierownik biura obliczeń

Sędzia biura obliczeń

strzelby gładkolufowej 

w  dniu 20 stycznia 2024 r. w Bietowie k/Lubichowa

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

 Otwarte Zawody Strzeleckie

z karabinu i pistoletu bocznego zapłonu, dynamiki oraz

OBSADA SĘDZIOWSKA

 - Piotr Komorowski s. kl. II nr 8291/II/18

 - Piotr Lamek s. kl. I nr 3296/I/17

 - Krzysztof Reczko s. kl. I nr 3311/I/17

 - Leszek Krzykowski s. kl. III nr 6078/III/14

 - Piotr Lamek s. kl. I nr 3296/I/17

 - Jacek Solejewski sędzia kl. III nr 2598/III/08

 - Sławomir Kubkowski s. kl. III nr 12204/III/19

 - Piotr Lamek s. kl. I nr 3296/I/17

 - Maciej Mechliński s. kl. III nr 12038/III/19

 - Rafał Lange s. kl. III 12657/III/19

 - Piotr Komorowski s. kl. II nr 8291/II/16

 - Marcin Piotrowski s. kl. II nr 7788/II/16



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. I II Suma 10x

1 ROHDE Mirosław 1972 TARCZA Starogard Gdański x 84 91 175 8

2 SZCZYKUTOWICZ Rafał 1965 TARCZA Starogard Gdański 61 56 117 0

3 KOCHAŃSKI Henryk 1953 TARCZA Starogard Gdański x 57 45 102 1

4 BŁAŻYŃSKI Andrzej 1954 TARCZA Starogard Gdański x 43 52 95 0

5 BANAŚ Waldemar 1958 TARCZA Starogard Gdański x 46 39 85 0

6 FLISSIKOWSKI Sławomir 1967 AREDA Gdańsk x 47 31 78 0

7 KUTEK Andrzej 1959 TARCZA Starogard Gdański x 23 45 68 0

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

 Otwarte Zawody Strzeleckie

z karabinu i pistoletu bocznego zapłonu, dynamiki oraz

strzelby gładkolufowej 

w  dniu 20 stycznia 2024 r. w Bietowie k/Lubichowa

RTS

Piotr Lamek

s. kl. I nr 3296/I/17

PROTOKÓŁ NR 1

Karabin bocznego zapłonu Ksp-20 seniorzy

Przewodniczący Komisji

REZULTATY



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. I II Suma 10x

1 ROHDE Mirosław 1972 TARCZA Starogard Gdański x 89 93 182 14

2 SZEWCZUK Kamil 1972 TARCZA Starogard Gdański x 91 89 180 5

3 SZCZYKUTOWICZ Rafał 1965 TARCZA Starogard Gdański 67 81 148 2

4 OLKOWSKI Stanisław 1967 TARCZA Starogard Gdański x 75 71 146 1

5 KUTEK Andrzej 1959 TARCZA Starogard Gdański x 61 72 133 5

6 KOCHAŃSKI Henryk 1953 TARCZA Starogard Gdański x 58 62 120 6

7 KOLIŃSKI Mateusz 1980 niezrzeszony 45 67 112 0

8 BŁAŻYŃSKI Andrzej 1954 TARCZA Starogard Gdański x 43 55 98 2

9 BANAŚ Waldemar 1958 TARCZA Starogard Gdański x 27 45 72 0

10 FLISSIKOWSKI Sławomir 1967 AREDA Gdańsk x 6 35 41 0

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

 Otwarte Zawody Strzeleckie

z karabinu i pistoletu bocznego zapłonu, dynamiki oraz

strzelby gładkolufowej 

w  dniu 20 stycznia 2024 r. w Bietowie k/Lubichowa

Piotr Lamek

s. kl. I nr 3296/I/17

PROTOKÓŁ NR 2

Karabin wojskowy KW-20 seniorzy

REZULTATY

Przewodniczący Komisji

RTS



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. I II Suma 10x

1 FLISSIKOWSKI Sławomir 1967 AREDA Gdańsk x 87 76 163 2

2 ROHDE Mirosław 1972 TARCZA Starogard Gdański x 78 81 159 6

3 SZCZYKUTOWICZ Rafał 1965 TARCZA Starogard Gdański 86 61 147 1

4 KUTEK Andrzej 1959 TARCZA Starogard Gdański x 71 74 145 4

5 KOCHAŃSKI Henryk 1953 TARCZA Starogard Gdański x 62 68 130 4

6 BANAŚ Waldemar 1958 TARCZA Starogard Gdański x 63 65 128 2

7 BŁAŻYŃSKI Andrzej 1954 TARCZA Starogard Gdański x 51 53 104 1

REZULTATY

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

 Otwarte Zawody Strzeleckie

z karabinu i pistoletu bocznego zapłonu, dynamiki oraz

strzelby gładkolufowej 

w  dniu 20 stycznia 2024 r. w Bietowie k/Lubichowa

s. kl. I nr 3296/I/17

PROTOKÓŁ NR 3

Pistolet bocznego zapłonu Psp-20 seniorzy

Przewodniczący Komisji

RTS

Piotr Lamek



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. I Suma 10x

1 ROHDE Mirosław 1972 TARCZA Starogard Gdański x 98 98 8

2 SZEWCZUK Kamil 1972 TARCZA Starogard Gdański x 85 85 3

3 OLKOWSKI Stanisław 1967 TARCZA Starogard Gdański x 83 83 0

4 SZCZYKUTOWICZ Rafał 1965 TARCZA Starogard Gdański 79 79 1

5 FLISSIKOWSKI Sławomir 1967 AREDA Gdańsk x 76 76 1

6 KUTEK Andrzej 1959 TARCZA Starogard Gdański x 73 73 4

7 BANAŚ Waldemar 1958 TARCZA Starogard Gdański x 65 65 3

8 KOCHAŃSKI Henryk 1953 TARCZA Starogard Gdański x 62 62 2

9 KOLIŃSKI Mateusz 1980 niezrzeszony 57 57 1

10 BŁAŻYŃSKI Andrzej 1954 TARCZA Starogard Gdański x 48 48 1

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

 Otwarte Zawody Strzeleckie

z karabinu i pistoletu bocznego zapłonu, dynamiki oraz

strzelby gładkolufowej 

w  dniu 20 stycznia 2024 r. w Bietowie k/Lubichowa

Piotr Lamek

s. kl. I nr 3296/I/17

PROTOKÓŁ NR 4

Pistolet wojskowy PW-10 seniorzy

REZULTATY

Przewodniczący Komisji

RTS



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. Ksp Psp Suma

1 ROHDE Mirosław 1972 TARCZA Starogard Gdański x 175 159 334

2 SZCZYKUTOWICZ Rafał 1965 TARCZA Starogard Gdański 117 147 264

3 FLISSIKOWSKI Sławomir 1967 AREDA Gdańsk x 78 163 241

4 KOCHAŃSKI Henryk 1953 TARCZA Starogard Gdański x 102 130 232

5 BANAŚ Waldemar 1958 TARCZA Starogard Gdański x 85 128 213

6 KUTEK Andrzej 1959 TARCZA Starogard Gdański x 68 145 213

7 BŁAŻYŃSKI Andrzej 1954 TARCZA Starogard Gdański x 95 104 199

z karabinu i pistoletu bocznego zapłonu, dynamiki oraz

strzelby gładkolufowej 

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

 Otwarte Zawody Strzeleckie

w  dniu 20 stycznia 2024 r. w Bietowie k/Lubichowa

Przewodniczący Komisji

RTS

Piotr Lamek

s. kl. I nr 3296/I/17

PROTOKÓŁ NR 5

Podsumowanie wyników – dwubój seniorzy

REZULTATY



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. Kdw Pdw Suma

1 ROHDE Mirosław 1972 TARCZA Starogard Gdański x 182 98 280

2 SZEWCZUK Kamil 1972 TARCZA Starogard Gdański x 180 85 265

3 OLKOWSKI Stanisław 1967 TARCZA Starogard Gdański x 146 83 229

4 SZCZYKUTOWICZ Rafał 1965 TARCZA Starogard Gdański 148 79 227

5 KUTEK Andrzej 1959 TARCZA Starogard Gdański x 133 73 206

6 KOCHAŃSKI Henryk 1953 TARCZA Starogard Gdański x 120 62 182

7 KOLIŃSKI Mateusz 1980 niezrzeszony 112 57 169

8 BŁAŻYŃSKI Andrzej 1954 TARCZA Starogard Gdański x 98 48 146

9 BANAŚ Waldemar 1958 TARCZA Starogard Gdański x 72 65 137

10 FLISSIKOWSKI Sławomir 1967 AREDA Gdańsk x 41 76 117

REZULTATY

Przewodniczący Komisji

RTS

Piotr Lamek

s. kl. I nr 3296/I/17

PROTOKÓŁ NR 6

Podsumowanie wyników – dwubój dowolny seniorzy

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

 Otwarte Zawody Strzeleckie

z karabinu i pistoletu bocznego zapłonu, dynamiki oraz

strzelby gładkolufowej 

w  dniu 20 stycznia 2024 r. w Bietowie k/Lubichowa



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. Suma Czas Wynik

1 FLISSIKOWSKI Sławomir 1967 AREDA Gdańsk x 90 96,15 0,936

2 SZCZYKUTOWICZ Rafał 1965 TARCZA Starogard Gdański 90 128,98 0,698

s. kl. I nr 3296/I/17

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

w  dniu 20 stycznia 2024 r. w Bietowie k/Lubichowa

REZULTATY

RTS

 Otwarte Zawody Strzeleckie

Piotr Lamek

Przewodniczący Komisji

z karabinu i pistoletu bocznego zapłonu, dynamiki oraz

strzelby gładkolufowej 

PROTOKÓŁ NR 7

"3 GUN" konkurencja dynamiczna -seniorzy



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. Suma

1 SZEWCZUK Kamil 1972 TARCZA Starogard Gdański x 34

2 ROHDE Mirosław 1972 TARCZA Starogard Gdański x 25

3 KOLIŃSKI Mateusz 1980 niezrzeszony 13

4 KOCHAŃSKI Henryk 1953 TARCZA Starogard Gdański x 12

5 FLISSIKOWSKI Sławomir 1967 AREDA Gdańsk x 11

6 BŁAŻYŃSKI Andrzej 1954 TARCZA Starogard Gdański x 11

7 BANAŚ Waldemar 1958 TARCZA Starogard Gdański x 10

8 KUTEK Andrzej 1959 TARCZA Starogard Gdański x 7

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

w  dniu 20 stycznia 2024 r. w Bietowie k/Lubichowa

 Otwarte Zawody Strzeleckie

z karabinu i pistoletu bocznego zapłonu, dynamiki oraz

strzelby gładkolufowej 

Przewodniczący Komisji

RTS

Piotr Lamek

s. kl. I nr 3296/I/17

REZULTATY

PROTOKÓŁ NR 8

Strzelba gładkolufowa TRAP-10 juniorzy i seniorzy



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. Czas

1 SZCZYKUTOWICZ Rafał 1965 TARCZA Starogard Gdański 51,54

2 FLISSIKOWSKI Sławomir 1967 AREDA Gdańsk x 60,97

3 OLKOWSKI Stanisław 1967 TARCZA Starogard Gdański x 104,12

Strzelba gładkolufowa DYN-10 juniorzy i seniorzy

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

 Otwarte Zawody Strzeleckie

z karabinu i pistoletu bocznego zapłonu, dynamiki oraz

strzelby gładkolufowej 

w  dniu 20 stycznia 2024 r. w Bietowie k/Lubichowa

REZULTATY

Przewodniczący Komisji

RTS

Piotr Lamek

s. kl. I nr 3296/I/17

PROTOKÓŁ NR 9



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. PT TRAP Suma

1 FLISSIKOWSKI Sławomir 1967 AREDA Gdańsk x 90,000 11 101,000

2 SZCZYKUTOWICZ Rafał 1965 TARCZA Starogard Gdański 67,092 67,092

3 SZEWCZUK Kamil 1972 TARCZA Starogard Gdański x 34 34,000

4 ROHDE Mirosław 1972 TARCZA Starogard Gdański x 25 25,000

5 KOLIŃSKI Mateusz 1980 niezrzeszony 13 13,000

6 KOCHAŃSKI Henryk 1953 TARCZA Starogard Gdański x 12 12,000

7 BŁAŻYŃSKI Andrzej 1954 TARCZA Starogard Gdański x 11 11,000

8 BANAŚ Waldemar 1958 TARCZA Starogard Gdański x 10 10,000

9 KUTEK Andrzej 1959 TARCZA Starogard Gdański x 7 7,000

RTS

Piotr Lamek

s. kl. I nr 3296/I/17

PROTOKÓŁ NR 10

Podsumowanie wyników – dwubój dynamiczny juniorzy i seniorzy

REZULTATY

Przewodniczący Komisji

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

 Otwarte Zawody Strzeleckie

z karabinu i pistoletu bocznego zapłonu, dynamiki oraz

strzelby gładkolufowej 

w  dniu 20 stycznia 2024 r. w Bietowie k/Lubichowa



Komunikat rezultatów zawiera:

1 Karabin bocznego zapłonu Ksp-20 seniorzy

2 Karabin wojskowy KW-20 seniorzy

3 Pistolet bocznego zapłonu Psp-20 seniorzy

4 Pistolet wojskowy PW-10 seniorzy

5 Podsumowanie wyników – dwubój seniorzy

6 Podsumowanie wyników – dwubój dowolny seniorzy

7 "3 GUN" konkurencja dynamiczna - juniorzy i seniorzy

8 Strzelba gładkolufowa TRAP-10 juniorzy i seniorzy

9 Strzelba gładkolufowa Dyn-10 juniorzy i seniorzy

10 Podsumowanie wyników – dwubój dynamiczny juniorzy i seniorzy

Certyfikacja rezultatów końcowych

Sędzia Główny Zawodów

Krzysztof Reczko

sędzia klasy I nr 3311/I/17

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

 Otwarte Zawody Strzeleckie

z karabinu i pistoletu bocznego zapłonu, dynamiki oraz

Poniższy podpis certyfikuje, że Otwarte Zawody Strzeleckie, które odbyły się w dniu 20.01.2024 r. w 

Bietowie k. Lubichowa zostały przeprowadzone zgodnie z zasadami i regulaminami PZSS i LOK oraz że 

wyniki z zawodów są prawdziwe i poprawne.

strzelby gładkolufowej 

w  dniu 20 stycznia 2024 r. w Bietowie k/Lubichowa


